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Shanim : Ky dokument Cshft Aeneruor dhe vulosut me onC

td njc procetlure autonatike nsa nje sisten elektrcnik (Drejtorio Vendore Korcc)
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Shinin : Kv dokument eshte gjeneruot dhe wlotur ne anC

TeI: +355 82244642

Faks: +3558224464

si dhe ndfaqen zyrtare on line."
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AGJENCIA SHTETEROR.E E KADASTRiiS
DREJTORIA VENDORE KORCT

Nr. D3e / Prot----1F Datd ta /p,; /2024

AGJENCTA SHTETERORE E KADASTRES TIRANii

BASHKISIi },.ALIQ t/

NJI,SISE ADMINISTRATIVE POJAN

Agjencia Shteterore e Kadastr6s, Drejtoria Vendore Korge, n€ zbatim te ligjit nr. 20 d,at} 05.03.2020
, "Pdr Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Tii Prontisisti Nd Republikdn e Shqipdrisd" si dhe ne zbatim te
Vendimit Nr. 827 , datd 30.09.2020 "Pdr ptircaktimin e ftegullave td holldstshme pijr miratimin e dokumentit
t€ proniisisd td objekteve pa titull proniisie, trojeve td tyre funksionale dhe td oborreve nii p€rdorim " ka
marre nd shqyrtim kerkesdn me nr. 1235 prot, datd 08.04.2019 me subjekt: Vask6 Ramadan Zengo.

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkind Maliq, fshati Plase, me
kdto te dhena:

. 2.K.2984, nr.pas :137136

. Sip.parcelds ndErtimore: 314 m2

. Sip. e baz6s s6 nddrtimit: 78.7 m2

. Numriikateve: l Kat.

Pasurit6 Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: 137119

. Iug Nr. Pasurie: 137199

. Lindje Nr. Pasurie: 137137

o PerEndim Nr.Pasurie: 137135

Pdr sa me siper kerkojmd, qe te behet afishimi on-line ne faqen zyrtare te A.SH.K., kjo bazuar ne plk€n 22
td VKM-se Nr.827,dat€ 30.09.2020, sipas td cil6s "Td dhtjnat e ldrkesds pdr miratimin e dokumentit tij

Rr'l Maji", Lgj. 18, Korgd
http:// wr,"w.ashk. gov.al
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Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464

Ldnda: Kerkesd pdr afishim publik.


